
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIA nr. 162 

din 17 iunie 2013 

 

privind constituirea grupului de lucru pentru finalizarea obiectivului de investiţii „Pistă de 

decolare- aterizare 3500 m - Etapa I  

şi suprafeţe de mişcare aferente la Aeroportul Internaţional Cluj - Napoca" 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

În vederea constituirii grupului de lucru pentru finalizarea obiectivului de investiţii „Pistă 

de decolare- aterizare 3500 m - Etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente la Aeroportul 

Internaţional Cluj - Napoca"; 

Având în vedere prevederile: 

-  Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

-  Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară 

realizării unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

          - art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

         În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art.1. (1) Se aprobă constituirea grupului de lucru pentru finalizarea obiectivului de 

investiţii „Pistă de decolare- aterizare 3500 m. - Etapa I şi suprafeţe de mişcare aferente la 

Aeroportul Internaţional Cluj - Napoca", în următoarea componenţă: 

Coordonator:                Ioan Oleleu- vicepreşedinte - Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabili tehnici:    Sanda Oltean - arhitect şef al Judeţului Cluj 

                                        Mariana Raţiu - director executiv- Consiliul Judeţean 

Cluj 

Responsabil economic: Simona Tatomir - director general- Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabili juridici:   Simona Gaci - secretar al judeţului Cluj 

                 Dan Pop- director executiv- Consiliul Judeţean Cluj 

           (2) În caz de indisponibilitate a unui membru, acesta este înlocuit de drept de 

către persoana desemnată prin fişa postului.  

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1.  

 Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1, 

precum  şi Prefectului Judeţului Cluj. 



 

                 PREŞEDINTE                                     

AVIZAT: 

    Horea-Dorin Uioreanu                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                                                                                                             

Simona Gaci 


